
 

ZÁJEZDY  ŘÍJEN  2016 
 

 

 1. října : NOVÉ HRADY – TERČINO ÚDOLÍ                                460 Kč 
      sobota - polodenní poznávací autokarový zájezd  

   - prohlídka hradu založeného ve 13. st. Vítkovci 

                   - návštěva Rezidence, kostela Sv. Petra a Pavla včetně přilehlého kláštera 

   - procházka Terčiným údolím nazvaným podle hraběnky Terezie Bugoyové 

   - doprava autokarem, vstupné do hradu, průvodce a pojištění CK 

 

2. října : SOLNÁ KOMORA – nejkrásnější část Rakouska        ** 950 Kč   

        neděle   - celodenní poznávací autokarový zájezd 

  - jezera : Mondsee, Wolfgangsee, Hallstättersee a Traunsee  

  - prohlídka městeček Mondsee, Sv. Wolfgang a Hallstadt 

  - zastávka v Gmundenu : zámek a vodní hrad  

               - doprava autokarem, prohlídky dle programu, cestovní pojištění 

    průvodce a pojištění CK 

 

9. října : ŠUMAVA: KAŠPERSKÉ HORY- POVYDŘÍ       ** 550 Kč 
neděle   - celodenní poznávací autokarový zájezd  

           - KAŠPERSKÉ HORY: prohlídka města a návštěva MUZEA ŠUMAVY 

          - NAUČNÁ stezka POVYDŘÍ, délka 7 km, z Antýglu na Čeňkovu pilu 

   - zastávka na TURNEROVĚ CHATĚ a na náměstí města STACHY 

      - doprava autokarem, prohlídky dle programu, vstupné do muzea   

                   - průvodce a pojištění CK 

 

16. října : LINEC – FREISTADT                                                    ** 650 Kč 
      neděle  - celodenní poznávací autokarový zájezd  

- prohlídka historické části města: 

       hlavní náměstí se sloupem Nejsvětější Trojice,  

    renesanční radnice - 15. století, farní kostel v barokním stylu - 16. století,  

       Nový Dóm z 19. století se 134 m vysokou věží atd., Zámek s muzeem 

                   - Pöstlingberg – poutní místo 

    - FREISTADT – prohlídka historické části města 

                  - dopravu autokarem, prohlídky dle programu, cestovní pojištění,  

       průvodce a pojištění CK 

 

22. října : ČESKÉ BUDĚJOVICE –       450 Kč  

 PROHLÍDKA BUDĚJOVICKÉHO  BUDVARU 
    sobota - polodenní poznávací  autokarový zájezd 

 - prohlídka historického centra 

 - exkurze v pivovaru Budějovický Budvar  

   - prohlídka muzea 

   - ochutnávka piva ve sklepích Budvaru 

   - ukázka provozu 

 - doprava, prohlídky dle programu, vstupné, průvodce a pojištění CK 



  

 

23. října : SALZBURG                                             ** 900 Kč  
    neděle  - celodenní poznávací autokarový zájezd 

  - prohlídka historické části města, které je pro množství památek  

                        nazýváno „ Římem severu“ a zároveň je rodištěm hudebního  

                        skladatele W. A. Mozarta  

               - doprava autokarem, prohlídky dle programu, cestovní pojištění,  

                        průvodce a pojištění CK 

 

29. října ČESKÝ KRUMLOV                                                          450 Kč   
       sobota  - polodenní poznávací autokarový zájezd                                   

                    - prohlídka historické části města : památka UNESCO 

                   - návštěva ZÁMKU, který patří k největším ve střední Evropě 

                   - doprava autokarem, prohlídka města, vstupné do zámku  

                   - průvodce a pojištění CK 

 

30. října : VÍDEŇ – SCHÖNBRUNN              ** 750 Kč 

         neděle   - celodenní poznávací autokarový zájezd            zámek 13 EUR 

- ukázka moderní architektury Hundertwasserhaus 

  - okružní jíszda městem: Hofburg, Radnice, Parlament, Univerzita, Opera, Sacher 

  - návštěva zámku SCHÖNBRUNN – vstupné 13 Eur  

     (Imperial tour s českým audioguidem) 

  - doprava autokarem, prohlídky dle programu, cestovní pojištění,  

                         průvodce a pojištění CK                       
 
 

 
Balíček místo oběda i večeře **pouze u klientů, kteří mají zaplacenou plnou penzi 

 

Přihlášky a platby zájezdu v INFOCENTRU Lázní Aurora, Bertiny lázně 

čtvrtek do 16:00 hodin před každým zájezdem. 

Zájezd se uskuteční při 25 platících účastnících. 

 

Odjezdy: celodenní výlet:  08:00 hodin – Lázně Aurora 

           08:10 hodin – Bertiny lázně  

                     polodenní výlet:   13:00 hodin – Lázně Aurora 

                                                 13:10 hodin – Bertiny lázně 

 

CK GEOTOURIST je pojištěna ve smyslu zákona 159/1999 Sb 

u GENERALI POJIŠŤOVNY a.s. 


